¶ miracula sanctorum sunt admiranda non in exemplum nostre actionis trahēda. ij. q. vii. nos si post medium.

¶ quidam habent prophetie spiritum: qui nō habent vite meritum. i. q. i. prophetauit. Exēpluz ibi de saul.

¶ multi faciunt miracula extra charitatem constituti que in charitate positi facere non possunt. i. q. i. tenemus.

¶ magi et demones nō faciūt miracula. sed miracula quia non sunt supra naturam: sed sunt hominibus insolita. xxvi. q. iij. sciēcum.

De hac materia habes supra vbi agit de diuinationibus et vbi agit de incantationibus. et vbi agit de magis.

Missā. ¶ missa proprie dicit eucharistie cōsecratio et cōsecratio reliqua omnia q̄ sacerdos vel choruz canit gratiarū actiōes sūt vel certe obsecrationes. de conse. dif. ij. vtrū.

¶ Iacobus apostolus frater domini: et Basilius clarianus tradiderūt modum missam celebrādi de conse. dif. i. Iacobus.

¶ Qui tñ modus nec alius in decreto p ordinem habetur sed tamē ego plura. q̄ in missa officio exercētur pprijs capitulis assignant. vt infra patebit.

¶ missa sine sacratis velibus nō debet cātari. de conse. dif. i. vestimēta.

¶ nullus debet missam sine stolla et manipulo cātare. xxij. dif. ecclesiastica.

¶ in solēni missa ministri et precipue diaconus: et subdiaconus debet haberi. de conse. dif. i. eps do et duo. c. se.

¶ i primitiua ecclesia i principio missa psalmi legēbantur. sed post psalmi icātum sunt: conuersi vii introitus missa et gradualia et offertoria et cōio que cātatur. penē oia de psalmis sunt sumpta. xij. dif. cātates. §. ab officio. et. c. i. sancta in fine.

¶ ille versiculus gloria patri quem Damasus papa ad preces hieronymi instituit post psalmos repetēdum qui cātatur post introitum ponitur. de cōf. dif. i. de hymnis.

¶ kyrieleiso et pater nōr ponit. xi. q. iij. cū alijs.

¶ gloria et excelsis et alleluja: qui duo hymni ab

angelis sunt cātati: et a nobis i solemnitatibus sunt decantandi ponuntur. de cōf. d. f. i. de hymnis. et. c. hii. duo.

¶ hii duo hymni a septuagesima quādo lapsus p̄ mi hominis recitatur intermittuntur. vsq̄ ad pascha quando christus resurgēs ex mortuis: tristitiam i gaudium vertēs. alla nobis reddidit. de cōf. dif. i. hii. duo.

¶ eps i missa ante collectam vt ostēdat se vicariū xpi sicut xps apostolos. sic salutat populus vicēs pat̄ vobis. ij. q. vii. nō omnes.

¶ Item vt ostēdat se de numero aliorū sacerdotum dicat dñs vobiscū qd̄ ponit. de cōf. dif. i. b. quoq̄.

¶ de orationibus siue collectis dicendis habes. d. cōf. dif. i. de hymnis in fine.

¶ post orationes respōdendum est amen habes. xxvij. dif. sedulo.